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Kowalewo Pom., dn. 15.06.2018 r.

GKiM. 271.40.2018

WYJASNIENIA DO TRESCI SPECYFIKACJI

ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy przetargu nieograniczonego o wartosci mniejszej od kwoty okreslonej
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. z 2017 r.,poz. 1579 z p6zn. zm.))na , Rekultywacje¢ przestrzeni publicznej
i terenow zielonych na obszarze miasta Kowalewo Pomorskie”- Biuletyn Zamodwien
Publicznych — nr ogloszenia 568596-N-2018 z dnia 2018-06-06

W zwiazku ze ztozonym zapytaniem do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia,
dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdéwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Gmina Kowalewo Pomorskie przedstawia tres¢
pytania i odpowiedzi:

1) Pytanie :

Czy realizowana inwestycja ma przyjete obliczenia opraw zgodne z klasami o$wietlenia drog
M2, M3, M6, ktore zapewnig bezpieczenstwo, dotaczenie odpowiednich obliczen
fotometrycznych do zamowienia.

Odpowiedz:
Oswietlenie nie byto projektowane w niniejszym zadaniu.

2) Pytanie :

Prosz¢ o dodanie do SIWZ obowiazujacych Norm na zamawiane produkty do opisow, ktore
majg zastosowane, a nie zostaty podane. Normy na stupy wysiegniki i o§wietlenie jakie??.
Obowiagzujace normy oswietlenia drogowego powinny zapewnia¢ bezpieczenstwo osobom
poruszajacym si¢ po nich, oraz swobode¢ poruszania si¢ dla wszystkim uczestnikéw ruchu.

nowych norm: PN-EN 13201-2 : z dnia 2016-03

PN-EN6069B-1 PN EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-EN61547, PN _EN61000-3-2, PN-
EN61000-3-3

Czy wykonawcy moga by¢ podstawg prawng wilasnosci przemystowej do eliminowania
bezprawnego zachowania, ktore dotyczg praw wylacznych chronionych na podstawie ustawy
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z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo wlasnosci intelektualnej 1 przemystowej 1 nig niniejszej
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, Analizy shuzyly nastgpujace akty prawne wiasnos$ci
intelektualnej, rozporzadzenia oraz Polskie, wynikajacy z art.4 ust.3 TUE oraz art.7
Konstytucji RP, obowiazek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu
kompetencji przewidzianych dla niego w ustawy Prawa wtlasno$ci przemystowej, z zakresu

wiasnos$ci przemystowe j przez Trybunatl Sprawiedliwosci Unii E Normy: Ustawy

Odpowiedz:
Oswietlenie nie byto projektowane w niniejszym zadaniu.

3) Pytanie :

Producent opraw oswietleniowych deklaruje zgodnosci z nastgpujacymi normami z zakresu
bezpieczenstwa uzytkowania: - EN 60598-1 EN 60598-2 W dokumentach do projektu i
SIWZ nie zostaly uwzglednione Normy EU dla uzytkownikow 1 wymogéw
bezpieczenstwa :Badania zgodnos¢ produktu, z Polskimi i EU norm 1 Ustawy o ogolnym
bezpieczenstwie produktow, wymagania dla sprzetu elektrycznego:

Odpowiedz:
Oswietlenie nie bylo projektowane w niniejszym zadaniu.

4) Pytania:

Brak jest opisow ogolnych lampy 1 uchwytu mocowan , jest niedopuszczalne podawanie nazw
opraw, powinna by¢ podana charakterystyka i normy, ktére moga ukierunkowa¢ wykonawce
1 inwestora jakie produkty przedstawi¢ do rzetelnej przygotowanej wyceny tym samym.
dostosowujac si¢ do polityki klimatycznej z zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju
Kraju . Jednoczesnie dostosowujac si¢ do zachowaniem ustawy o efektywnos$ci energetyczne;.

Temperatura barwowa emitowanego $wiatta 4000k (+/-100K) o Wspotczynnik oddawania
barw RA wigkszy lub rowny 70 o Panel LED, wyposazony w grupe soczewek ksztattujacych
rozsyt §wiatta o charakterze drogowym, ktora nie oslepia kierowcy i nie powoduje odbicia
$wiatta od jezdni .

Kazda dioda na panelu LED posiada indywidualny element optyczny o takiej samej
charakterystyce. W przepisach przewidziany jest uktad redukcji mocy, ktéry powinien by¢
stosowany wedlug przepisow w lampach o$wietleniowych, ma umozliwia¢ ptynne
nastawienie kilku progdw natezenia oswietlenia swietlnego w zakresie co najmniej od 100 -30
% strumienia nominalnego

Odpowiedz:
Oswietlenie nie bylo projektowane w niniejszym zadaniu.

z up. Burmistrza

Zastepca Burmistrza
/-/ mgr. Inz. Ilona Rybicka

R.Siwiec



